Liste des prix Bever "Chesa Michel"

Appartement |Etage Sur- Balcon Nb de
face (m?) pers.
(m?)
Palu RdC, a gauche 57 6 2 - 4 max.
Bernina RdC, a droite 96 2 4
Roseg Au ler,a gauche 59 2 - 4 max.
Diavolezza Au ler,a droite 103 6 4
Studio Nair Au ler,a gauche 24 2
Morteratsch Au 2e,a gauche 66 4
Muragl Au 2e,a droite 117 1 6
Studio Grisch Au 2e,a gauche 24 2
Roseg/Nair Au ler,a gauche 88 6 max.
Morteratsch/GrischAu 2e,a gauche 95 6 max.

Saison d'hiver 2021/2022 (27.11.2021 - 30.04.2022 et 26.11. - 31.12.2022)

Hors saison

27.11. - 18.12.2021
16.04. - 30.04.2022
26.11. - 17.12.2022

Saison
08.01. - 22.01.2022
19.03. - 16.04.2022

Haute saison

18.12. - 25.12.2021
01.01. - 08.01.2022
22.01. - 19.03.2022
17.12. - 24.12.2022

Nouvel An
25.12.2021 - 01.01.2022
24.12.2022 - 31.12.2022

Erais accessoires fixes

Nettoyage: CHF 60.00
CHF 120.00
CHF 150.00
CHF 180.00
Draps de lit: CHF 20.00
Linge de toilette: CHF 5.00
Taxe de séjour: CHF 3.40

(Studio Nair, Grisch)

(appart. Palil, Roseg, Morteratsch)

(appart. Bernina, Diavolezza, Muragl)

(appart. Morteratsch/Grisch & Roseg/Nair)
par personne / semaine
par personne / semaine

par personne / jour

CHF/jour

110.00

140.00

110.00

145.00

90.00

120.00

170.00

90.00

150.00

160.00

CHF/semaine

770.00

980.00

770.00

1°'015.00

630.00

840.00

1'190.00

630.00

1'050.00

1'120.00

CHF/jour

160.00

210.00

160.00

230.00

130.00

180.00

260.00

130.00

230.00

250.00

Erais accessoires sur demande

Place de pac:
Animal dom.:

CHF 10.00 / jour
CHF 50.00 / semaine

CHF/semaine

1'120.00

1'470.00

1'120.00

1'610.00

910.00

1'260.00

1'820.00

910.00

1'610.00

1'750.00

CHF/jour

200.00

270.00

200.00

300.00

160.00

230.00

340.00

160.00

310.00

330.00

CHF/semaine

1'400.00

1'890.00

1'400.00

2'100.00

1'120.00

1'610.00

2'380.00

1'120.00

2'170.00

2'310.00

CHF/jour

260.00

340.00

260.00

370.00

210.00

290.00

410.00

210.00

380.00

400.00

Nous vous prions d’indiquer a Mme Oprandi 2 semaines avant votre arrivée si vous prenez votre linge

vous-mémes. Sinon, les lits seront faits et les linges de bain se trouveront dans la salle de bain.

CHF/semaine

1'820.00

2'380.00

1'820.00

2'590.00

1'470.00

2'030.00

2'870.00

1'470.00

2'660.00

2'800.00




Liste des prix Bever "Chesa Michel"

Saison d'été 2022 (30.04. - 26.11.2022)

Appartement Etage Sur- Balcon Nb de Hors saison Saison Haute saison
face (m?) pers. 30.04. - 04.06.2022 04.06. - 02.07.2022 02.07. - 20.08.2022
(m2) 22.10. - 26.11.2022 20.08. - 22.10.2022
CHFf/jour ~ CHF/semaine CHFljour CHF/semaine CHFljour CHF/semaine,
Palu RdC, a gauche 57 6 2 - 4 max. 100.00 700.00 120.00 840.00 160.00 1'120.00
Bernina RdC, a droite 96 2 4 120.00 840.00 150.00 1'050.00 190.00 1'330.00
Roseg Au ler,a gauche 59 2 - 4 max. 100.00 700.00 120.00 840.00 160.00 1'120.00
Diavolezza Au ler,a droite 103 6 4 130.00 910.00 160.00 1'120.00 200.00 1'400.00
Studio Nair Au ler,a gauche 24 2 65.00 455.00 90.00 630.00 120.00 840.00
Morteratsch Au 2e,a gauche 66 4 110.00 770.00 130.00 910.00 170.00 1'190.00
Muragl Au 2e,a droite 117 1 6 160.00 1'120.00 200.00 1'400.00 250.00 1'750.00
Studio Grisch Au 2e,a gauche 24 2 65.00 455.00 90.00 630.00 120.00 840.00
Roseg/Nair Au ler,a gauche 88 6 max. 130.00 910.00 170.00 1'190.00 220.00 1'540.00
Morteratsch/Grisch |Au 2e,a gauche 95 6 max. 150.00 1'050.00 190.00 1'330.00 240.00 1'680.00

Frais accessoires fixes

Nettoyage:

Draps de lit:
Linge de toilette:
Taxe de séjour:

CHF 60.00
CHF 120.00
CHF 150.00
CHF 180.00
CHF 20.00
CHF 5.00
CHF 3.25

(Studio Nair, Grisch)

(appart. Palli, Roseg, Morteratsch)
(appart. Bernina, Diavolezza, Muragl)

(appart. Morteratsch/Grisch & Roseg/Nair)

par personne / semaine
par personne / semaine
par personne / jour

Frais accessoires sur demande

Place de pac:
Animal dom.:

CHF 10.00 / jour
CHF 50.00 / semaine

Nous vous prions d’indiquer a Mme Oprandi 2 semaines avant votre arrivée si vous prenez votre linge

vous-mémes. Sinon, les lits seront faits et les linges de bain se trouveront dans la salle de bain.




Liste des prix Bever "Chesa Michel"

Appartement |Etage Sur- Balcon Nb de
face (m?) pers.
(m?)
Palu RdC, a gauche 57 6 2 - 4 max.
Bernina RdC, a droite 96 2 4
Roseg Au ler,a gauche 59 2 - 4 max.
Diavolezza Au ler,a droite 103 6 4
Studio Nair Au ler,a gauche 24 2
Morteratsch Au 2e,a gauche 66 4
Muragl Au 2e,a droite 117 1 6
Studio Grisch Au 2e,a gauche 24 2
Roseg/Nair Au ler,a gauche 88 6 max.
Morteratsch/GrischAu 2e,a gauche 95 6 max.

Saison d'hiver 2022/2023 (28.11.2022 - 29.04.2023 et 25.11.2023 - 06.01.2024)

Hors saison

26.11. - 17.12.2022
15.04. - 29.04.2023
25.11. - 16.12.2023

Saison
07.01. - 21.01.2023
18.03. - 15.04.2023

Haute saison

17.12. - 24.12.2022
16.12.- 23.12.2022
21.01. - 18.03.2023

Nouvel An
24.12.2022 - 07.01.2023
23.12.2023 - 06.01.2024

Erais accessoires fixes

Nettoyage: CHF 60.00
CHF 120.00
CHF 150.00
CHF 180.00
Draps de lit: CHF 20.00
Linge de toilette: CHF 5.00
Taxe de séjour: CHF 3.40

(Studio Nair, Grisch)

(appart. Palil, Roseg, Morteratsch)

(appart. Bernina, Diavolezza, Muragl)

(appart. Morteratsch/Grisch & Roseg/Nair)
par personne / semaine
par personne / semaine

par personne / jour

CHF/jour

110.00

140.00

110.00

145.00

90.00

120.00

170.00

90.00

150.00

160.00

CHF/semaine

770.00

980.00

770.00

1°'015.00

630.00

840.00

1'190.00

630.00

1'050.00

1'120.00

CHF/jour

160.00

210.00

160.00

230.00

130.00

180.00

260.00

130.00

230.00

250.00

Erais accessoires sur demande

Place de pac:
Animal dom.:

CHF 10.00 / jour
CHF 50.00 / semaine

CHF/semaine

1'120.00

1'470.00

1'120.00

1'610.00

910.00

1'260.00

1'820.00

910.00

1'610.00

1'750.00

CHF/jour

200.00

270.00

200.00

300.00

160.00

230.00

340.00

160.00

310.00

330.00

CHF/semaine

1'400.00

1'890.00

1'400.00

2'100.00

1'120.00

1'610.00

2'380.00

1'120.00

2'170.00

2'310.00

CHF/jour

260.00

340.00

260.00

370.00

210.00

290.00

410.00

210.00

380.00

400.00

Nous vous prions d’indiquer a Mme Oprandi 2 semaines avant votre arrivée si vous prenez votre linge

vous-mémes. Sinon, les lits seront faits et les linges de bain se trouveront dans la salle de bain.

CHF/semaine

1'820.00

2'380.00

1'820.00

2'590.00

1'470.00

2'030.00

2'870.00

1'470.00

2'660.00

2'800.00




Liste des prix Bever "Chesa Michel"

Saison d'été 2023 (29.04. - 25.11.2023)

Appartement Etage Sur- Balcon Nb de Hors saison Saison Haute saison
face (m?) pers. 29.04. - 03.06.2023 03.06. - 01.07.2023 01.07. - 19.08.2023
(m2) 21.10. - 25.11.2023 19.08. - 21.10.2023
CHFf/jour ~ CHF/semaine CHFljour CHF/semaine CHFljour CHF/semaine,
Palu RdC, a gauche 57 6 2 - 4 max. 100.00 700.00 120.00 840.00 160.00 1'120.00
Bernina RdC, a droite 96 2 4 120.00 840.00 150.00 1'050.00 190.00 1'330.00
Roseg Au ler,a gauche 59 2 - 4 max. 100.00 700.00 120.00 840.00 160.00 1'120.00
Diavolezza Au ler,a droite 103 6 4 130.00 910.00 160.00 1'120.00 200.00 1'400.00
Studio Nair Au ler,a gauche 24 2 65.00 455.00 90.00 630.00 120.00 840.00
Morteratsch Au 2e,a gauche 66 4 110.00 770.00 130.00 910.00 170.00 1'190.00
Muragl Au 2e,a droite 117 1 6 160.00 1'120.00 200.00 1'400.00 250.00 1'750.00
Studio Grisch Au 2e,a gauche 24 2 65.00 455.00 90.00 630.00 120.00 840.00
Roseg/Nair Au ler,a gauche 88 6 max. 130.00 910.00 170.00 1'190.00 220.00 1'540.00
Morteratsch/Grisch |Au 2e,a gauche 95 6 max. 150.00 1'050.00 190.00 1'330.00 240.00 1'680.00

Frais accessoires fixes

Nettoyage:

Draps de lit:
Linge de toilette:
Taxe de séjour:

CHF 60.00
CHF 120.00
CHF 150.00
CHF 180.00
CHF 20.00
CHF 5.00
CHF 3.25

(Studio Nair, Grisch)

(appart. Palli, Roseg, Morteratsch)
(appart. Bernina, Diavolezza, Muragl)

(appart. Morteratsch/Grisch & Roseg/Nair)

par personne / semaine
par personne / semaine
par personne / jour

Frais accessoires sur demande

Place de pac:
Animal dom.:

CHF 10.00 / jour
CHF 50.00 / semaine

Nous vous prions d’indiquer a Mme Oprandi 2 semaines avant votre arrivée si vous prenez votre linge

vous-mémes. Sinon, les lits seront faits et les linges de bain se trouveront dans la salle de bain.
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